
SUPERMERCADOS

* * * * *

ENLATADOS MARCA UNIDADE BAHAMAS BRETAS CARREFOUR FORTALEZA MART MINAS PAIS E FILHOS VILLEFORT

ALCAPARRA EM CONSERVA MAIS BARATA 100G 6,69 6,99 12,39 6,29 6,59 5,69 117,8% 7,44

AMÊNDOAS COM CASCA MAIS BARATA 250G 17,39 0,0% 17,39

AMÊNDOAS SEM CASCA MAIS BARATA 250G 18,90 0,0% 18,90

ASPARGOS EM CONSERVA MAIS BARATA 200G 13,99 24,50 24,19 3,49 602,0% 16,54

ATUM RALADO EM CONSERVA MAIS BARATA 170G 3,69 4,29 3,95 3,99 3,49 3,49 22,9% 3,82

ATUM SÓLIDO EM CONSERVA MAIS BARATA 170G 6,39 7,05 6,65 6,09 5,99 5,79 21,8% 6,33

AZEITE EXTRA VIRGEM MAIS BARATA 500ML 8,99 15,90 13,90 7,88 7,99 7,98 101,8% 10,44

CHAMPIGNOM EM CONSERVA MAIS BARATA 200G 14,70 14,59 10,99 7,99 8,99 84,0% 11,45

FIGO EM CALDA LATA/VIDRO MAIS BARATA 400G 12,90 9,79 7,59 8,79 8,49 70,0% 9,51

PALMITO EM CONSERVA INTEIRO MAIS BARATA 300G 9,98 13,80 13,80 12,69 8,99 9,99 53,5% 11,54

PEPINO EM CONSERVA - PICKLES MAIS BARATA 300G 9,29 8,59 4,99 8,98 5,19 86,2% 7,41

PESSEGO EM CALDAS LATA/VIDRO MAIS BARATA 440G 7,98 8,99 11,69 6,98 6,99 6,59 77,4% 8,20

PISTACHE MAIS BARATA 250G 25,39 13,99 81,5% 19,69

FRUTAS MARCA UNIDADE

AMEIXA ARGENTINA MAIS BARATA 1KG 13,49 6,25 10,19 5,98 6,98 125,6% 8,58

DAMASCO MAIS BARATA 250G 13,90 18,59 11,90 13,98 14,39 56,2% 14,55

FIGO MAIS BARATA 1KG 34,99 19,98 75,1% 27,49

GOIABA MAIS BARATA 1KG 5,99 9,05 12,79 12,90 4,08 216,2% 8,96

KIWI MAIS BARATA 1KG 14,99 12,79 11,69 12,98 11,98 11,88 28,2% 12,72

MANGA HADDEN MAIS BARATA 1KG 1,80 10,59 7,90 488,3% 6,76

MANGA UBÁ MAIS BARATA 1KG 2,99 2,99 0,0% 2,99

MELANCIA MAIS BARATA 1KG 1,69 0,99 1,99 1,19 1,89 0,98 103,1% 1,46

MELÃO MAIS BARATA 1KG 3,49 2,39 1,79 1,78 1,98 2,42 96,1% 2,31

NECTARINA MAIS BARATA 1KG 4,45 10,89 7,98 4,96 144,7% 7,07

PÊRA MAIS BARATA 1KG 9,99 9,40 5,90 6,98 5,89 6,72 69,6% 7,48

PÊSSEGO MAIS BARATA 1KG 2,70 1,90 2,98 2,79 3,90 105,3% 2,85

UVA ITÁLIA MAIS BARATA 1KG 10,99 6,45 12,89 8,99 9,98 5,28 144,1% 9,10

UVA RUBI MAIS BARATA 1KG 13,90 7,90 7,99 9,90 75,9% 9,92

CARNES MARCA UNIDADE

BACALHAU LING 1KG 39,89 0,0% 39,89

BACALHAU PORTO 1KG 64,49 59,98 7,5% 62,24

BACALHAU SAITH 1KG 37,99 42,50 32,69 34,90 33,98 34,90 30,0% 36,16

CAMARÃO MÉDIO MAIS BARATA 500G 36,90 23,79 22,98 60,6% 27,89

CHESTER MAIS BARATA 1KG 13,98 13,98 16,49 15,48 14,98 15,48 18,0% 15,07

FRANGO DEFUMADO MAIS BARATA 1KG 33,90 30,19 36,90 32,98 22,2% 33,49

LOMBINHO CANADENSE MAIS BARATA 1KG 46,99 46,79 29,90 19,98 17,98 161,3% 32,33

PEITO DE PERU SEM OSSO MAIS BARATA 1KG 39,90 29,98 33,98 33,1% 34,62

PERNIL COM OSSO MAIS BARATA 1KG 14,98 12,49 10,49 10,98 9,98 9,98 50,1% 11,48

PERU MAIS BARATA 1KG 12,98 12,48 12,48 11,48 11,98 10,68 21,5% 12,01

TENDER SEM OSSO MAIS BARATA 1KG 23,90 39,90 32,89 29,98 39,98 67,3% 33,33

OUTROS MARCA UNIDADE

AMEIXA PRETA SECA COM CAROÇO MAIS BARATA 250G 4,99 5,10 6,79 4,99 36,1% 5,47

AMEIXA PRETA SECA SEM CAROÇO MAIS BARATA 250G 6,59 6,10 6,98 5,99 8,25 37,7% 6,78

AVELÃS MAIS BARATA 250G

AZEITONA A GRANEL MAIS BARATA 1KG 19,98 14,99 33,3% 17,49

CASTANHA DE CAJÚ MAIS BARATA 250G 24,90 29,98 16,99 76,5% 23,96

CASTANHA DO PARA C/ CASCA MAIS BARATA 1KG 39,90 0,0% 39,90

CASTANHA PORTUGUESA MAIS BARATA 1KG

CEREJA EM CALDA MAIS BARATA 1KG 24,99 119,00 31,49 39,98 376,2% 53,87

FIOS DE OVOS MAIS BARATA 100G

FRUTAS CRISTALIZADAS MAIS BARATA 250G 4,29 2,80 4,99 2,39 3,98 2,54 108,8% 3,50

LENTILHA MAIS BARATA 500G 10,79 10,39 7,19 6,98 8,45 54,6% 8,76

NOZES COM CASCA MAIS BARATA 250G

NOZES SEM CASCA MAIS BARATA 250G 18,99 0,0% 18,99

PANETONE EM CAIXA MAIS BARATA 500G 19,90 6,79 8,99 6,99 6,98 14,99 193,1% 10,77

PANETONE LATA DECORATIVA MAIS BARATA 1KG 41,90 42,90 35,68 22,98 86,7% 35,87

PANETONE SEM CAIXA MAIS BARATA 500G 5,99 5,79 5,99 5,79 5,99 5,49 9,1% 5,84

PASSAS SEM CAROÇO - CLÁRA MAIS BARATA 250G 7,39 7,35 7,99 7,91 8,7% 7,66

PASSAS SEM CAROÇO - ESCURA MAIS BARATA 250G 4,49 8,45 8,99 4,98 5,99 3,75 139,7% 6,11

BEBIDAS MARCA UNIDADE

ESPUMANTE GEORGES AUBERT 750ML

ESPUMANTE IMPORTADA CHANDON 750ML 149,00 84,90 79,90 79,90 74,80 99,2% 93,70

SIDRA CERESER 660ML 10,59 8,99 11,49 8,58 8,98 8,69 33,9% 9,55

SIDRA MAIS BARATA 660ML 5,99 8,99 12,09 4,98 4,99 8,38 142,8% 7,57

VINHO BRANCO IMPORTADO LEIB. HOMMER KELLER 750ML

VINHO BRANCO IMPORTADO NACHTLIE BEWEIN 750ML

VINHO BRANCO NACIONAL ALMADEN 750ML 26,90 26,89 21,75 23,7% 25,18

VINHO BRANCO NACIONAL CHATEAU DUVALIER 750ML 80,43 0,0% 80,43

VINHO BRANCO NACIONAL LIEBFRAUMILCH 750ML 14,89 14,98 0,6% 14,94

VINHO TINTO NACIONAL ALMADEN 750ML 11,59 26,90 26,89 21,75 132,1% 21,78

VINHO DE GARRAFÃO MAIS BARATA 4,6ML 24,90 59,90 20,80 188,0% 35,20

VINHO TINTO NACIONAL CHATEAU DUVALIER 750ML 80,43 0,0% 80,43

VINHO TINTO NACIONAL MAIS BARATA 750ML 9,69 14,50 5,99 8,48 9,18 142,1% 9,57

VODKA ORLOFF 1L 24,90 28,40 24,89 22,90 22,98 22,28 27,5% 24,39

VODKA SMIRNOFF 970ML 38,90 38,89 38,89 34,90 38,98 34,50 13,0% 37,51

VODKA MAIS BARATA 8,90 11,90 10,79 7,19 8,98 6,78

UÍSQUE BALLANTINES 1L 69,90 82,99 72,90 98,98 69,90 41,6% 78,93

UÍSQUE BELL´S 1L 48,39 45,99 44,98 45,50 7,6% 46,22

UÍSQUE BLACK WHITE 1L 75,90 63,99 64,98 18,6% 68,29

UÍSQUE CHIVAS REGAL 8 ANOS 1L 139,90 0,0% 139,90

UÍSQUE DIMPLE 750ML 295,00 0,0% 295,00

UÍSQUE DRURY´S 1L 33,19 32,98 0,6% 33,09

UÍSQUE GRANTS 1L 87,90 0,0% 87,90

UÍSQUE HAIG 1L

UÍSQUE JB 1L

UÍSQUE JOHNIE WALKERS/BLACK 1L 199,90 195,90 177,00 189,90 12,9% 190,68

UÍSQUE JOHNIE WALKERS/RED 1L 98,90 98,89 98,00 92,90 94,90 6,5% 96,72

UÍSQUE LONG JONH 1L

UÍSQUE OLD EIGTH 1L 31,90 37,50 31,79 34,90 32,50 18,0% 33,72

UÍSQUE PASSPORT 1L 59,90 55,40 59,99 49,90 44,98 47,90 33,4% 53,01

UÍSQUE TEACHER´S 1L

UÍSQUE WHITE HORSE 1L 78,90 78,89 78,99 79,90 77,98 75,90 5,3% 78,43
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PRODUTOS

ENLATADOS

ALCAPARRA EM CONSERVA MAIS BARATA 100G 7,44 7,59 -1,98%

AMÊNDOAS COM CASCA MAIS BARATA 250G 17,39 17,39 0,00%

AMÊNDOAS SEM CASCA MAIS BARATA 250G 18,90 18,90 0,00%

ASPARGOS EM CONSERVA MAIS BARATA 200G 16,54 14,81 11,68%

ATUM RALADO EM CONSERVA MAIS BARATA 170G 3,82 3,78 0,92%

ATUM SÓLIDO EM CONSERVA MAIS BARATA 170G 6,33 6,50 -2,70%

AZEITE EXTRA VIRGEM MAIS BARATA 500ML 10,44 10,85 -3,78%

CHAMPIGNOM EM CONSERVA MAIS BARATA 200G 11,45 11,35 0,88%

FIGO EM CALDA LATA/VIDRO MAIS BARATA 400G 9,51 9,47 0,42%

PALMITO EM CONSERVA INTEIRO MAIS BARATA 300G 11,54 11,85 -2,62%

PEPINO EM CONSERVA - PICKLES MAIS BARATA 300G 7,41 7,90 -6,26%

PESSEGO EM CALDAS LATA/VIDRO MAIS BARATA 440G 8,20 8,72 -5,95%

PISTACHE MAIS BARATA 250G 19,69 19,69 0,00%

FRUTAS MARCA UNIDADE

AMEIXA ARGENTINA MAIS BARATA 1KG 8,58 7,56 13,54%

DAMASCO MAIS BARATA 250G 14,55 14,55 0,00%

FIGO MAIS BARATA 1KG 27,49 19,98 37,56%

GOIABA MAIS BARATA 1KG 8,96 8,66 3,49%

KIWI MAIS BARATA 1KG 12,72 12,68 0,34%

MANGA HADDEN MAIS BARATA 1KG 6,76 6,20 9,17%

MANGA UBÁ MAIS BARATA 1KG 2,99 2,99 0,00%

MELANCIA MAIS BARATA 1KG 1,46 1,32 10,23%

MELÃO MAIS BARATA 1KG 2,31 1,94 19,11%

NECTARINA MAIS BARATA 1KG 7,07 7,78 -9,13%

PÊRA MAIS BARATA 1KG 7,48 7,21 3,74%

PÊSSEGO MAIS BARATA 1KG 2,85 3,03 -5,93%

UVA ITÁLIA MAIS BARATA 1KG 9,10 8,50 7,04%

UVA RUBI MAIS BARATA 1KG 9,92 7,49 32,48%

CARNES MARCA UNIDADE

BACALHAU LING 1KG 39,89 39,89 0,00%

BACALHAU PORTO 1KG 62,24 62,24 0,00%

BACALHAU SAITH 1KG 36,16 35,79 1,02%

CAMARÃO MÉDIO MAIS BARATA 500G 27,89 23,39 19,26%

CHESTER MAIS BARATA 1KG 15,07 15,58 -3,32%

FRANGO DEFUMADO MAIS BARATA 1KG 33,49 33,36 0,41%

LOMBINHO CANADENSE MAIS BARATA 1KG 32,33 28,66 12,79%

PEITO DE PERU SEM OSSO MAIS BARATA 1KG 34,62 31,98 8,26%

PERNIL COM OSSO MAIS BARATA 1KG 11,48 10,74 6,97%

PERU MAIS BARATA 1KG 12,01 13,31 -9,71%

TENDER SEM OSSO MAIS BARATA 1KG 33,33 27,26 22,28%

OUTROS MARCA UNIDADE

AMEIXA PRETA SECA COM CAROÇO MAIS BARATA 250G 5,47 4,60 18,77%

AMEIXA PRETA SECA SEM CAROÇO MAIS BARATA 250G 6,78 5,37 26,41%

AVELÃS MAIS BARATA 250G

AZEITONA A GRANEL MAIS BARATA 1KG 17,49 19,98 -12,49%

CASTANHA DE CAJÚ MAIS BARATA 250G 23,96 23,49 2,01%

CASTANHA DO PARA C/ CASCA MAIS BARATA 1KG 39,90 52,40 -23,85%

CASTANHA PORTUGUESA MAIS BARATA 1KG

CEREJA EM CALDA MAIS BARATA 1KG 53,87 35,74 50,73%

FIOS DE OVOS MAIS BARATA 100G

FRUTAS CRISTALIZADAS MAIS BARATA 250G 3,50 3,34 4,74%

LENTILHA MAIS BARATA 500G 8,76 8,26 6,02%

NOZES COM CASCA MAIS BARATA 250G

NOZES SEM CASCA MAIS BARATA 250G 18,99 18,99 0,00%

PANETONE EM CAIXA MAIS BARATA 500G 10,77 7,81 37,98%

PANETONE LATA DECORATIVA MAIS BARATA 1KG 35,87 35,37 1,41%

PANETONE SEM CAIXA MAIS BARATA 500G 5,84 5,89 -0,85%

PASSAS SEM CAROÇO - CLÁRA MAIS BARATA 250G 7,66 7,95 -3,65%

PASSAS SEM CAROÇO - ESCURA MAIS BARATA 250G 6,11 6,21 -1,56%

BEBIDAS MARCA UNIDADE

ESPUMANTE GEORGES AUBERT 750ML

ESPUMANTE IMPORTADA CHANDON 750ML 93,70 79,88 17,31%

SIDRA CERESER 660ML 9,55 9,53 0,22%

SIDRA MAIS BARATA 660ML 7,57 7,64 -0,88%

VINHO BRANCO IMPORTADO LEIB. HOMMER KELLER 750ML

VINHO BRANCO IMPORTADO NACHTLIE BEWEIN 750ML

VINHO BRANCO NACIONAL ALMADEN 750ML 25,18 25,18 0,00%

VINHO BRANCO NACIONAL CHATEAU DUVALIER 750ML 80,43 80,43 0,00%

VINHO BRANCO NACIONAL LIEBFRAUMILCH 750ML 14,94 14,94 0,00%

VINHO TINTO NACIONAL ALMADEN 750ML 21,78 25,18 -13,49%

VINHO DE GARRAFÃO MAIS BARATA 4,6ML 35,20 45,90 -23,31%

VINHO TINTO NACIONAL CHATEAU DUVALIER 750ML 80,43 80,43 0,00%

VINHO TINTO NACIONAL MAIS BARATA 750ML 9,57 9,23 3,66%

VODKA ORLOFF 1L 24,39 24,13 1,07%

VODKA SMIRNOFF 970ML 37,51 37,10 1,10%

VODKA MAIS BARATA 1L 8,59

UÍSQUE BALLANTINES 1L 78,93 90,16 -12,46%

UÍSQUE BELL´S 1L 46,22 46,22 0,00%

UÍSQUE BLACK WHITE 1L 68,29 64,49 5,90%

UÍSQUE CHIVAS REGAL 8 ANOS 1L 139,90 129,90 7,70%

UÍSQUE DIMPLE 750ML 295,00 295,00 0,00%

UÍSQUE DRURY´S 1L 33,09 33,09 0,00%

UÍSQUE GRANTS 1L 87,90

UÍSQUE HAIG 1L

UÍSQUE JB 1L

UÍSQUE JOHNIE WALKERS/BLACK 1L 190,68 190,63 0,02%

UÍSQUE JOHNIE WALKERS/RED 1L 96,72 96,27 0,47%

UÍSQUE LONG JONH 1L

UÍSQUE OLD EIGTH 1L 33,72 34,17 -1,33%

UÍSQUE PASSPORT 1L 53,01 51,63 2,67%

UÍSQUE TEACHER´S 1L

UÍSQUE WHITE HORSE 1L 78,43 78,33 0,12%
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